ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ
Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Pajeú do Piauí

Rua Maria Ribeiro Antunes, s/n.° | CEP 64.898-000 | Pajeú do Piauí – PI | CNPJ 01.612.602/0001-62

(89)3532-0222 | E-mail: gabinete.prefeituradepajeu@gmail.com | www.pajeudopiaui.pi.gov.br

Portaria GB n° 207/2025                                                               de 14 de agosto de 2025

Dispõe sobre a nomeação da Coordenação

Municipal de Proteção e Defesa Civil, no

âmbito do Município de Pajeú do Piauí/PI e

dá outras providencias.

Dalvan Gonçalves de Moura Carvalho, Prefeito Municipal de Pajeú do Piauí,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 5° da Lei nº 72/2005 de 27/06/

2005, pela presente.

Resolve:

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de

Proteção e  Defesa Civil – COMPDEC de Pajeú do Piauí(PI):

Senhor Anderson Lima Moura, CPF n° 009.002.333-11, COORDENADOR

Senhora Samara Borges Silva, CPF n° 057.464.793-73, SECRETÁRIA

Senhora Ana Paula Martins Cronemberger, CPF n° 056.513.863-43 SETOR

TÉCNICO

Senhor Leandro Gonçalves dos Santos, CPF (MF) n.º 037.806.223-94 SETOR

OPERATIVO

 Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pajeú do Piauí (PI), 14 de agosto de 2025.

Dalvan Gonçalves de Moura Carvalho

Prefeito Municipal de Pajeú do Piauí

		2025-08-18T11:44:23-0300
	DALVAN GONCALVES DE MOURA CARVALHO:05186538388